

§ 131

Dnr 2013/KS 0022 001

### Avsägelse och fyllnadsval

#### Kommunfullmäktiges beslut

1. Lena Arvidssons avsägelse i kommunfullmäktige godkänns och lämnas till Länsstyrelsen för ny sammanräkning.
2. Övriga avsägelse godkänns.
3. Fyllnadsvalen, enligt förslag, godkänns.

---

#### Beskrivning av ärendet

Avsägelse och förslag på fyllnadsval som har lämnats in till sammanträdet listas nedan.

#### Avsägelse i kommunfullmäktige

Lena Arvidsson (M) – ledamot i kommunfullmäktige för Moderaterna.

#### Övriga avsägelse

Lena Arvidsson (M) – ledamot och 1:e vice ordförande i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för Moderaterna.

Susann Ronström (S) – ledamot och 2:e vice ordförande i socialnämnden för Socialdemokraterna.

Susann Ronström (S) – ledamot i kommunstyrelsen för Socialdemokraterna.

Lars Lagerstedt (C) – ersättare i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för Centerpartiet.

Juhani Kulo (S) – ersättare i socialnämnden för Socialdemokraterna.

#### Förslag på fyllnadsval

Peter Odelvall (M) – ledamot, 1:e vice ordförande och gruppleddare i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för Moderaterna.

Caroline de Wendel (M) – ledamot i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för Moderaterna.

Mats Fält (M) – ersättare i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för Moderaterna.

Sven A Svennberg (M) – ersättare i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för Moderaterna.

Nicklas Manns (M) – ersättare i socialnämnden för Moderaterna.

Carl-Johan Karlson (S) – 2:e vice ordförande i socialnämnden för Socialdemokraterna.

Bertil Johansson (S) – ledamot i socialnämnden för Socialdemokraterna.

Ann Sandin-Lindgren (S) – ersättare i socialnämnden för Socialdemokraterna.

Marie Linder (S) – ledamot i kommunstyrelsen för Socialdemokraterna.

Carl-Johan Karlson (S) – ersättare i kommunstyrelsen för Socialdemokraterna.

Thomas Martinsson (S) – ersättare i socialnämnden för Socialdemokraterna.

Lilian Nylinder (MP) – nämndeman i Nacka Tingsrätt för Miljöpartiet.

Helene Dwyer (C) – ersättare i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden för Centerpartiet.